
||||)Ŕ|||||||li|i|||||||||||||||)i)||||:i||||||i
762/2019

5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 DO Praha 4, IČ: 604 98 021,

t
b

zastoupená ředitelem Mgr. ct Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen nobiednatel")

a

GAPPEX, s.r.o.
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 289441,

se sídlem Na Cimbále 104, 143 DO Praha 4, IČ: 068 35 732. DIČ:CZO6835732,
č

zastoupená jednatelem p.
(dále jen ,,zhotouiteľj

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/"2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znční, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčO provést pro objednatele ,,analýzu software pro nový evidenční
program pro azylová zařízení a zařízení pro zajištění cizinců objednatele -
Správu uprchlických zařízení Ministerstva vnitra" (dále též udilO").

2. Specifikace díla, požadavky objednatele:
a) popis stávajícího stavu softwaru, využitelnosti hardwaru,
b) návrh softwarového řešení. na základě dodaných vstupních informací viz příloha.

č. l ,,Evidence klientů" a dále na základě workshopů, vlastní analýzy stávajících
dokumentů, softwaru, procesů a potřeb v organizaci objednatele apod.,

c) harmonogramem vývoje softwaru,
d) definice hardwarového Ininjlrla potřebného pro fúngováni navrhovaného

softwaru,
e) minima systCmového softwaru a řešeni interoperability s ostatním stávajícím

softwarem objednatele, .
f) detailní popis funkcionalit,
ý) detailní popis procesů,
h) akceptační kritéria,
i) implementační plán,
j) očekávaná cena navrhovaného řešeni včetně zd"ojových kódů přejdou do

vlastnictví objednatele,
k) očekávaná cena servisu a údržby na 5 let.



3. Dílo bude zhotovitclcm provedeno dle technického popisu v rozsahu a způsobem
dle specifikace objednatele uvedcnC ve výzvě k podání cenové nabídky a v rozsáhu
položkového rozpočtu cenovú nabídky zhotovitele ze dne 15.4.2019, který je jako
příloha č. 2 nedílnou součásti tCto smlouvy.

4. Součástí analýčqy bude takC dokumentace požadavků (prohlášení, která identifikují
atributy, schopnosti nebo vlastnosti systému), dokumentace architektury/designu,
technická dokumentace (dokumentace kódu, algoňtmy, popis rozhraní a APl,
apod.).
(pozn. oypracouaná analýza učetně zdrojouých kódů a autorských práo bude
přeuedena do Uklstníctuí objeclnatek).

5. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-O6153/2019 (systémové č. NOO6/ 19/VOOOO7264).

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitcl provede dílo nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti
smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv. (pozn. dílo podléhá
schváleni/akccptaci odborem kybernetické benečnosti MV).

2. Místo pinční díla: SDráva uprchlických zařízení MV, Lhotccká 7, 143 01 Praha 12.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

L Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:

Cena bez DPH ! Cena včetně DPH
119.OOO,-Kč 143.99O,-KČ

(pozn. zhotooitel.je plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškcrC náklady

zhotovitele.
3. Realizace díla bude uhrazena na základě faktur, které budou doloženy soupisem

provedených prací a dodávek odsouhlasených objednatelem. Prováděné práce
bud.ou fakturovány do výše 8O°/o celkové ceny díla. zbývajících 2O°/o ceny díla bude
objednatelem uhrazeno do 10 dnů po akceptaci odborem kybernetické bezpečnosti
MV.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, die platných předpisů.
Splatnost faktuíy bude činit ncjméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli
na fakturační adresu: Spráua uprchlických zaříZení Míňisterstua unítra, 'P.O.BOX
110, 143 OO Haha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotciviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury pcčíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude Lato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s přís1ušriými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.

r"

!



Zhotovitel se zároveň zavazuje provCst dílo za vynaložení své veškeré odborné péče
a za využili svých veškerých odborných zkušeností a dovedností

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, pode
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky aištěné v průbčhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Použije-h zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby
byly odborně způsobilC k činnostem souvisejícím s prováděním díla.

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, ktcrC při plněni této smlouvy získá od objednatele, neu)rostí-H ho
objednatcl této povinnosti.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitcl splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objcdnatcli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objcdnatclem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena Jakost provedených prací, soupis
případnč zjištčných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda přcdmčt díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíši obč smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvcdcných, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitýiM
body protokolu riesouhksí.

2-. Objednatel souhlasí s převzetLn dokončenCho díla i před uplynutím dohodnutého
termínu plnění.

3. Dílo bude předáno v elektronické a písemnC podobě.
4. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených

touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se Tozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

5. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zamčstnaríci pro včci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: Ing. Jirásek, a na straně
zhotovitele:

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo činí 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje. že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím qištěni písemně doporučeným dopisem s dodejkou nebo elektronicky e-
mailem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této
reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písernnč reklamovanC vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnční oprávnčnC reklamace objednate!e,
nejpozději však do 7 dnů ode d"ne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V Mpadě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit.bezúplatnč a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutnCm pro odstranční
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.



ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předárúrn díla v termínu dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve yýši 5OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 7).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škoQy.
4. Nezaplatí-h objcdnatel fakturu včas. je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatněni.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) důo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě. že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu "delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhC smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupeni nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení omámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změnč adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé stranč doporučeným doDisem na
aktuální adresy.

4. V případě nesplnční této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. V případě, že při plněni této snilouyy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vr,itrostátníuů
předpisy.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifkační
a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby

r'

!



'r
souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění
o zpracování osobních údajů jsou dostupné

smlouvy. Podrobné informace
na

www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
či písemně na adrese uvedené v záhlaví

8. Povinnost dle odst. 6. platí bez ohledu na ukončení
V případě porušení povinnosti zhotovitel odpovídá za
vzniklou.

intemctoyých stránkách
elektronicky na adrese
smlouvy.
účinnosti této smlouvy.
škodu tímto porušením

9. Tato snilouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

lO. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede kupující Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra

11. Veškeré dodatky k tCto smlouvě budou provedeny v písemné formč, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Evidence klientů
Příloha č. 2. Ceno nabídka zhotovitele e dne

V Ra

dne 4j . . .12019

,A"
,," íWgr. et Mgr. Pavel

ä ředitel SUZ mv "'mi
,l""" " {objedr?atey ' "s?

i"

15.4.2019

V Praze dne ?Sj.S"/2019

Q

jednatel Gappex, s.r.o.
(zhotouiteG



"T " '

©9qpp«

2. NABÍDKA

Námi předkládaná nabídka na analýzu aplikace vyCházíz aktuálních znalostI problematiky a
předaných informací.

Domnívám se, že naše spokčnost disponuje dostateč3ýmj znalostmi p"obiematicky, jakož
kapacitami pro poskytnutivšech služeb požadcvaných v rámci vznesené poptávky.

Námi předkládaná nabídka zahrnuje veškeré Činnosti a výstupy požadujícI zadánini.

Cenová sumarizace naší nabídky je uvedena níže:

Cena bez DPH DPH Cena vC. DPň

Nabídková cena za vytvoření Ana!ýu !19 000,- 21% 143 990,-
Celková nabídková cena 119 000,- 143 990,-

Gappex S.r.o. [ IČO: 06835732 l Na Cimbále 104/2, 143 00 Praha 4 l l www.gappex.cz





""r
L

Obsah
'l

Obecné charakteristiky programu , . 4

UrMstěni dat a přistup k nim' , , 4

Základni rozdělení funkcí evidence 4

Práva uživatelů pro přístup k datům 4

Stále zobrazované informace na obrazovce 4

Základní práce s evidencí 5

Vyhledávání 5

Zadávání . . Chyba! Záložka není definována.

Editace . , , 5

Mazání . 5

Další operace , 5

Modul - VyhledávánHnformací 6

Modul - osobrň ŕdaje kHentů S

Vkládániciat E

Editace ~
i

ZobrazeM dat , 7

Modul - Pohyb , 8

Vkládánídat , , g

Editace dat . 9

Zobrazeni dat , 9

Modul - Azylová procedura 10

Vkládání čiat '(J

Editace dat 1(J

Zobrazení dat , 10

Modul - Diety . 10

Vkládáni dat . 10

Editace dat 10

Zobrazení dat 11

Modul - Rodinné vazby , , 11

Vkládánídat . 11

Editace dat 11

Zobrazení dat 11

Strana 1,



'm m ¶

Modul - Kapesné i6

Vkládánídat 17

Editac2 dat 17

Zobrazeni dat 17

Modul - Finanční přÍspěvek 17

Vkládánida' 18

Editace dat 18

Zobrazenídat 19

Modu! - Uschované peněžní prostředky 19

Vkládánídat 19

Eáitace dat i9

Zobrazeni dat 20

Modul - Formuláře FI

Modu! - Návštěvy a balíky 12

Vkiádánidat 12

Editace dat 1Z

Ztkrazení čiat 13

Modul - Nárokové opakcvané položky 13

Vk!ádáníciat 13

Editace dat 13

Zobrazeniáat 13

Modul - Evidence vydaných a zapůjčených věcí 14

Vkláciánídat 14

Editace dat 14

Zobrazení dat 14

Modul - Sociálnkpis 14

Vkládáni dat 15

Editace dat 15

Zobrazení dat 15

Modul - záznamový list dítěte 16

Vkládání dat 16

Editace dat 16

Zobrazení dat 16

Strana 2.

,l



Madul - Statistiky ,, ,, 2(J

"T"

l
Vkiádánidat 20

Editace dat , 20

Předdefinované sestavy . ,. 20

Modul - Dokumenty . , 21

Vkládánidat 21

Zobrazení dat , 21

Modul - Administrátcr , 21

Další požadované funkce systému 21

Možnosti nastavení parametrů systému 22

ČÍse;níky 22

Modul - Statistik/ 25

Parametry . 26

Modul - K:iEr," 25

OstatN Chyba? Záiožka není definována.

Strana 3.



m

Obecné charakteristiky programu
Program dále jen ,,Evidence" bude sic·užit jako informační systém, ve kterém budou
informace o klientech Správy uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra (dále jen SUž) a jim
poskytovaných službách. Tyto informace budou rozděleny do jednotlivých modulů, které
budou popsány dále. Evidence bude informace poskytovat online z centrálnIho datového
skladu prostřednictvím internetového prohlížeče, který bude kompatibiiní se všemi
podporovanými platformami Windows 8 a výše. SUŽ poskytne k provozu aplikace a uchování
dat potřebný hardware. K programu je místně a časově neomezená licence a jako součást
předání programu budou zadavateli dcdány také veškeré zdrojové kódy, aby bylo možné
v případě potřeby dále pokračovat ve vývoji případně provádět změny v programu.

Urrňstění dat a přístup k nim:
1. veškerá data budou uložena na serveru zadavatele,
2. na serveru zadavatele bude provozována databáze,
3. poskytovatel nebuCe databázi provozovat ani ukládat jakákoliv data na svých serverech,
4. program bude um ístěn na serveru zadavatele,
5. program musí umožňovat i přístup p'es zabezpečený grotokoi v síti intranet s platným

certifikátem,

Základní rozdělenI funkcí evidence
Základními funkcemi evidence bude:
1. yk|ádánÍ dat,
2. úprava dat,
3. mazánídat,
4. vyhledávánídat,
5, generování datových výstupů do souborů a ?ředem ckfinovaných šablon v zplikacích MS

V'Jcrd, MS Excel a dále fof, xml,
6. automatické prováděrí nastavenÝcĹ úloh (anoiymizace dat, p"o"razávání dat, přEnos

informací s externími systémy).

Práva uživatelů pro přístup k datům
Každá informace uvedená v databázi bude vázána na oprávněni a bude možné ji přiřadit dc
skupinu uživatelů. jednotliví uživatelé budou přiřazování do skupin uživatelů. Skupiny
uživatelů budou rozděleny do lokalit a budou mít přistup k datům pro dancu lokalitu a
zároveň pro skupinu uživatelů. Bude zřízena skupina uživatelů, která bude mít přístup
k infcrmacím ze všech 1c·kaEt zároveň pro sku2inu uživatelů.
jednotlivá oprávnění budou ovlivňovat nabídky v menu pro jednotlivé skupiny uživatelů.

Stále zobrazované informace na obrazovce evidence
jako stále zobrazované informace, které uživatel uvidí na obrazovce při práci s evidencí
budou menu, které se bude dynami'cky měnit podle toho v jakém modulu se právě uživatel
nachází a podle jeho oprávnění a jaké funkce právě k práci uživatel potřebuje. Pokud bude
vybrán klient tak základni informace o klientovi, se kterým právě pracu,je. Dále bude

Strana 4.

l



r
zobrazeno, kolik je na dané iokaiitě fyzicky přitomnýcň klientů a evidenčně evidovaných
klientů.

Základníinformace o klientovi zobrazované na obrazovce
V administraci programu bude možné vybrat položky z modulu osobní údaje klienta a
modulu nastaveni klienta, které se budou zobrazcvat na obrazovce pc výběru k|i2nta
uživatelem.

Základní práce s evidenci
Uživateli se po zadáni přihlašovacího jména a hesla zobrazí menu a formulář prč vyhledání
klienta

Vyhledávání
UŽivatel zadá do fcrmu!áře pro yyh|edávánÍ ínformaci kritéria na jejichž základě bude klient
vyhledán. Vyhledání klienta bude mc:žné na základě zadání více kritér!í nebo pouze jednoho
z kritérií. V přípacě shody vyhledánIvíce záznamů budou zobrazeny všechny záznamy.
Po vyňkdání údaj kiimta vybere daný záznam a tím se mu zpřístupní menu dle oprávněni
zákiadní informace c: k;ientcvi. Pc k;iknutí na menu se zobrazí fwmulá7 podle volby operace
{vložit, editovat, mazat Informace). K těmtc operacÍm bude možné také přistupovat z menu,
které se bude dynamicky měnit podie dané situace a QprávněnÍ.

Vkládání
Uživateli se zcbrazí formulář pro zadání nových informací, kt€ré jsou v da něm formu!áři
k vyp!nění. Některá pďe budou pc«ňňá a nebude možné bez jejich vyplnění záznam uložit a
užAiatel bude výzYáň k jejich dopinění. Kěkterá pole budou vyžadovat určitý formát a na
jeho dodrženi buíe užNatel upczorněn.

Editace
Uživatel vybere daný záznam a následně se zobrazí formulář pro opravu informací, které
jsou v daném formuláři zcbrazené. Některá pole budou povinná a nebude možné bez jejich
vypinění záznam uložit a uživatel bude byzyán k jejich doplněnI. Některá pole budcu
vyžadovat určitý formát a na jeho dodržení bude uživatel upozorněn

Mazáni
Uživatel vybere záznam, který chce odstranit následně volbou odstranit bude záznam
vymazán. Před smazáním bude uživatel vyzván k potvrzeni této operace. Záznamy se
nebudou mazat fýzicky, ak pcuze budou označeny jako smazané. Administrátor systému
bude moct tyto záznamy vrátit do zpraccvání anebo je trvale odstranit. Smazané záznamy
budou automaticky mazány na základě nastaveníautomatický prováděných úloh.

Další operace.
Ostatníoperace budou dostupné z menu dle nastavených oprávnění.

Strana 5.



m m

Modul Vyhledávání informaci
Tento modul bude sloužit k vyhiedáM konkrétního klienta, aby s informacemi, které jscíu
k danému klientovi uloženy bylo možné dále pracovat. Pod vyhledávacím formulářem bude
zobrazen seznam všech nalezených informací, které odpovídají zadaným kritériím. Kritéria
pro vyhledání informace mohou být pouze! částí vyhledávané informace.
Vyhledávací kritéria budou:
l) Evidenční ČÍSĹC (bude vyhkdá"vat také v archivu evidenčních čísel).
2) jméno.
3) PřijmenI.
4) Datum narczení.
5) Státní přÍs|uŠno$t
6) Dalšíidentita.

Modul - osobní údaje klientů
Vkládánľdat
l) Evidenční čIsb: textové pok

a) Při zadáni eďdenčního čÍsĹa se zkonHcluje, zda v databázi jíž neexistuje shodné
evkknční čIslc a pokud anc tak systém ůživa?eie vyzve k zzdání jiného.

2) talší identity (evidenční číslo, jméno, pňjmení, datum narozeoí, státní přÍslašncst]:
textové pole

3) č.j. SCP: textové pole.
4) jméno{a): textové pole.
S) ??íimení: textové pok.
6; Datu m narezenÍ: textcvé pole prč manuálni zadání + kalendář.
7) Věk: textové pole, bude automaticky vypočítané z tata narození (dckončený věk).
8) Pohlaví: rozbabvací pole - nabídka, Č/se/n/k.
9) Státní příslušnost: rozbalcwací pole - nabídka, č/seln/k.
10) jazyk komunikace (h:auríí jazyk)': rozbahvací pole - nabídka, č/se/n/k
11) Další jazyky: textové pole.
12) Dru h stravy: rozbaiovaci pole - nabídka, čÍse/n/k.
13) Poznámka strava: textové pole.
14) Ramadán: ANO/NE.
15) Hlava rodiny: ANO/NE.
16) Č}en rodiny: ANO/NE.
17) Fc·tcgrafie: cbrázek, bude vloženo ze Fotografie se při ukládání a!jtomaticky

upraví na požadovaný formát.
18) Budova: textové pole.
19j Pokoj: textové pole.
20) NBD: ANO/NE, tato hodnota se automaticky zvolí na základě parametrů.
21) Vstupní zdravotní proňiidka průveůena: ANO/NE.
22) Pozná mka: textové pole.
23) Umístění: rozbalovacI pole - nabídka, č/se/n/k.

Strana 6.



24) RFID: textcvé pole.
25) Místo uložení cenností a f:nančníc5 prostředků: textové pok.

Editace dat
l) Další identity (jméno, přIjmení, datum narození, státní přÍs|ušnost): textové pole
2) č.j. SCP: textové pole.
3) Jméno(a): t2xtové pole.
4) Příjmení: textové pole.
5) Datum narozeni: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
6) Věk: textové pc·le, bude automaticky vypočítané z data narození (dokončený věk).
7) pohlaví: rozbalovacI pole - nabídka, č/se/nlk.
8) Státní příslušnost: rozbalovacI pole - nabídka, č/se/n/k.
9) Jazyk komunikace (hlavní jazyk): rozbalovacI pole - nabídka, člse/n/k
IQ) Daiši jazyky: textové pole.
11) Druh stravy: rozbaiovací pole - na bídka, člse/n/k.
12) Poznámka strava: textové pole.
13) Ramadán: ANO/NE.
14) Hlava rodiny: ANOĹNE.
15) Člen rodiny: ANO/NE.
Iii) Fotggrafie: obrázek, bude vbženo ze seuboru. kňog'afie se při ukiádání automaticky

upraví na požadovaný fcrmát.
27) Buaova: téxto'jé pcle.
18) P9kcj: textové pale.
19) nbd: ANojNE, tato hc-dncta se mtomaticky zvdí ne základě parametrů.
ZC) Vstupní zdravotní prohiídka 7r(jvedena: ANO/NE.
ŽI) Pczr!ámka: textové poĹe.
22) UmístěM: rozbdcgvacÍ pole - na bídka, č/selnlk.
23) rfid: textové pole.
24} Místo uložení centostÍ a finančních p'ostředků: textové pole.

přiděleM nového evidenčního čísla
Tato funkce programu označí v okamžik této volby vŠechny aktuálně vedené iriformacE o
klientovi s jeho aktuálním evidenčním číslem jako uzavřené a nebude možné s nimi dále
pracovat. Nové informace vedené pod novým Číslem budou editovatelné do další změny
evidenč"ího čÍsia.
Při zadáni nového evidenčn'ho čísia se původní evidenčrí ČÍSĹO přenese do archivu
€videnčnÍch Čísel tohoto klienta.

Zobrazenídat
l) EvidenčnÍčÍs|o.
2) Seznam všech evidenčních žÍse| zadaných klientovi.
3) Další identity (jméno, přIjmenI, datum narozeni, státní příslušnost).
4) č.j. SCP.

\

Strana 7.



¶

5) jméno(a).
6) přIjmenI.
7) Datum narozeni.
B) Věk.
9) Pohlaví.
10) Státní přÍs|ušnost.
11) Jazyk Komunikace (hlavni jazyk).
12) Další jazyk.
13) Druh stravy.
14) Pozná mka strava.
15) Ramadán.
16) Hlava rodiny.
17) Člen rodiny.
18) Aktuální postaveni: infcrmace bude zotraz.ma pc vyplnění informací v modulu Azylová

procedura. Název azylové prccedury, lhůta DO.
19) Aktuá|nÍ zaŇzenÍ: infcrmace bude automaticky zobrazena z pohybu klienta.
20) Fotografie.

ď

21) Budova.
22) poKoj
23) NBD.
24) Vstupní zdravotní ?rohiÍcikä provedena.
25) zbývající dny do výplaty fiaar:čního příspěvku.
ZE) Poznámka.
27) přísný reŽim: informace Lmóe zobrazena z modulu přísný režim.
28) Umístění.
29) RF1D.
30j Místo uložení cEnností a finančních prostředků.

Modul - Nastaveni klienta
Vkládánidat
l) Datum nároku od: textové pole pro manuálni zadání + kalendář.
Z) Finanční Dřispěvek - ANO/'NE.
3) Kapesné-ANO/NE.
4) Bezplatná strava- ANG/N E.
5) Bezplatné ubyt3vánÍ - ANG/NE.
6) Hygiena -ANO/NE.
7) Datum nároku do: textové pole pro manuální zadáni + kalendář.

Modul - Nastaveni klienta
Pokud není v datu do vyplněna hodnota povazuje se toteř nastavení za platné a pokud je
datum uveden je platné do tohoto data.
Editace dat
B) Datum platnosti nároku: textové pole pro manuálni zadání + kalendář

Strana 8.



T
9) Finanční příspěvek - ANO/NE.
10) Kapesné - Ad'\l'O/NE.
11) Bezplatná strava- ANO/NE.
12) Bezplatné ubytováni- ANO/N E.
13) Hygiena - ANC/NE.
14) Datum nároku do: textové pole pro manuální zadání + kalendář.

t
\

Modul - N astavení klienta
Zobrazeni dat
15) Datum platnosti nároku.
16) Finanční příspěvek.
17) Kapesné.
18) Bezplatná strava,
19) Bezplatné ubytoÚni.
20) Hygiena.
21) Datum nároku do.

Modul - Pohyb
Pokud není v datu odchodu uveden datum pcvažuje se klient za přitomnéha
Vkládáni dat
l) Datum příchodu: textové pole prč manuální zadáni + kalendář.
2) Typ přkhcdu: rozbalovací pok - nabídka, Čke/n/k.
3) Poznámka příchodu: textcvé pole
4) Datum odchodu: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
5) Typ odchodu: rozbaiovací pole - nabkika, č/se/n/k.
6) Poznámka odchodu: textové pole.
7) Adresa odchodu: textové pole.

Editace dat
l) Datum příchodu: textové pcle pro manuální zadání + kalendář.
2) Typ příchociu: rozbalovací pole - nabídka, Č/seln/k.
3) Poznámka příchodu: téxtové pole
4) Datum odchodu: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
5) Typ odchodu: rozbalovací pc·le - na bídka, č/seln/k.
6) Poznámka odchodu: textové pcle,
7) Adresa odchodu: textcvé pole.

Zobrazeni dat
l) Datum příchodu.
2) Typ příchodu.
3) Poznámka příchodu.
4) Datum odchodu.

Strana 9.



7

5) Typodchodu.
6) Poznámka odchodu.
7) Adresa odchodu.

Modul - Azylová procedura
Pokud není v datu do vyplněna hodnota povaz'.ije se tato azylová prccedura za aktuálni.
Vkládánídat
l) Název procedury: rozbalovací pole - na bídka, Člseln/k.
2) Datum od: textové pole prč manuáini zadání + kalendář.
3) Datum dc: textové pole pro manuá:ní zadání + kalendář.
4) Poznámka: textové pole.

Editace dat
l) Název procedcry: razbaiovací pcle - nabídka, č/se/nlk,
2) fatum od: textové pole pro manuální zadání + kalendát
3) Datum do: textové pole pro manuálni zadáni + kalendář.
4) Poznámka: t2xtové šíde.

Zobrazení dat
5) Název procďury.
6j Datum ckí.
7; Datum dc.
8) »ozná mka.

Modul - Diety
Vkládánidat
l) Druh diety: rozDak:vací pole - nabídka, č/se/nlk.
2) Dieta od: textové pole pro manuální zadáni+ kalendář.
3) Dieta do: textové pole pro manuálni zadání + kalendář. Pokud není tato hoáncta

vyplněna považuje se za stále platnou. Pokud je hodnota vyplněna platí do tohoto data.
4) BalÍč2k: textové pc·Ie.
5) Poznámka: textové pole.

Editace dat
l) Druh diety: rozbalovací pole - nabídka, č/se/n/k.
2) Dieta od: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
3) Dieta do: textové pole pro manuálni zadáni + kalendář. Pokud není tato hodnota

vyplněna považuje se za stále platnou. Pokud je hodncta vyplněna platí do tohoto data.
4) Balíček: textové pole.
5) Poznámka: textové pole.

Strana 10.

l



"r

!
Zobrazeni dat
l) Druh diety.
2) Dieta od,
3) Dieta do.
4) Balíček: textové pole.
5) Poznámka.

Modul - Rodinné vazby
Zadávat vazbu bude možné oouze u klienta, který bude označený jako hlava rodiny.
Vkládánídat
i) Datum platnosti od: datum.
2) Evidenční čísĺc: rczbaiovaci poľe - nabídka, již zadaných evidenčních čísel. K evidenčnímu

číslu se budou zobrazovat dcdatečné informace: jméno, přIjmenI, státní příslušnost.
Evidenční ČÍsla bude možné filtrovat pro rychlé vyhledáváni a budou se nabízet pouze
klienti kteří ještě nemají Žádnou rodinou vazbu a nejscu označeni jako hlava rodiny.

3) Rodinná vazba: rozbaX:vací 3OĹé - nabídka, Čke/nlk.
4) Společně posuzcvané: ANO/NC.
S) Účet pcsuzováni: rozbalovací po le - nabídka, č/se/nlk
6) Poznámka: textové pole.

Editace dat
l) Evidenční číslo: rozbaiovací poie - nabídka, již zadaných evidenčních čísel. X evidenčnímu

číslu se budou zobrazovat dodatečné informace: jméno, příjmení, státní pří5lušnost.
Evidenční čísla bude možné fätrovat pro rychlé vyhledávání a budou se naĎÍzet pouze
klienti kteří ještě nemají Žádnou rUinou vazbu a nejscu označeni jab hlava rodiny.

2Í Rodinná vazba: rozbalovací pole - nabídka, čKse/n/k
3) Společně posuzované: ANO/NE.
A) ÚČel pos'jzQváTt/: rozba!c'jací pole - nabídka, čLše/n/k.
5) Poznámka: textové pcle.

Zobrazeni dat
Zobrazí se seznam vš-ech přis|ušnÍků rodiny, kteří mají vazbu k hlavě rodiny.
l) EvjdenčnÍčÍs|o.
2) Rodinná vazba.
3) Spdečriě posuzcvar,é.
4) Účel posuzování.
5) Poznámka.

Modul - Formuláře
Jazykové mutace propojené s Udajem o jazyku komunikace.
l) Formuláře pro potřeby stálé služby

a) Čestné prohlášení (jméno, přÍj'r!eni, datum. narození, ev.č., st.přIsIušnost)

Strana 11.



' ¶'

b) Záznam o předání ubytovacího řádu (položka jazyk komunikace)
C) Souhlas s vedením osobních údajů
d) Seznam předaných pIsemnostI
e) Informativní list samc·statného vaření
f) Potvrzeni o odebráni mcbilu
g) Potvrzeni o cdebrání n2bezpečných předmětů
h) Sdělení c) úhradě (společně posuzované osoby, částka živ, minima)
i) Souhlas s pořÍzením audiovizuá|ních záznamů
j) Propustka
k) Žádost c zprostředkován" pohcj\,'crj s CP
l) Žádost o návštěvu (Ruzyně)
m) výstup ·- závěrečné vyúčtováni

2) Formuláře pro potřeby scciáiní služby
a) Záznam o vstupním pohovoru
b) Deklarace
C) Souhlas s vedením oscbnIch údajů
d) ProhlášerY o převzetí jízdenk','
e) Poučení o povinnostech redičů
f) Žádost (j repatriaci
g) Žádost o prodlouženou návštěvu

3) Formuláře pro potřeby ubytovatelů
a) Převzetí zámku

4) výstupy generované na základě definovaných šablcn.
5) Formuláře hudců ve formátu MS V\iord. V systému budou ulcženy šablony, do kterých

budou automaticky dopiňcvána data při genercváni formuláře. Do systému bude možné
přidávat nové Ša5|cnV a systém k šabloně nabídne áata pro dopiněni (počet se upřesní
čozdě,ji). Tate data se ?řířadÍ k dané Šabloně a na zákMě tcho se budou dc šablony
generovat.

6) Bude nutný dopinit číselnIk nabízených jazyků pre výběr šablony v dané jazykové muteci.

Modul - Návštěvy a balíky
Vkládáni dat
l) Jménc: textové pole,
2) Datum: textové pole pro manuálni zadáni + kalendář.
3) Čas od: textové pole.
4) Čas do textové pole,
5) Převzaté věci: textové po;e,
6) Kg: textové pole. (Upozornění, pokud váha baIIku překročí

v parametrech programu.
7) Pozná mka: textové pole.

10 kg l týden), Limit kg bude

Editace dat
l) jméno: textové pole.

Strana 12.



r"
2) Datum: textové pole pro man uá}ní zadání + kalendář.
3) Čas od: textové pole.
4) Čas do textové po'e.
5) Převzaté věci: textové pok.
S) Kg: textové pole. (UpczorněnI pokud váha balíku překreči 5 kg l týden), Limit kg bude

v parametrech programu.
7) Poznámka: textové pole.

!

Zobrazeni dat
l) jméno.
2) Datu m.
3) Čas od.
4) Čas do.
5) Převzaté věci.
6) Kg.
7) Poznámka.

Modul - Nárokové opakované položky
V tomto mcAdij!u bucm K? přiřazeny j2dnDÉjiyé položky. Bude možné V'y't¥Cř:t
Šablony, v.2 kterých budou nadefinované seznamy položek, které se kiientcvi přiřadí

Vydávávané pďožky se budou dle počtu dně automaticky opakcvaně zařazovat do
seznamu pcbžek k \,'ýciěji pre jednotlivé klienty.

- Bude podepisováno elekEronicky kartou RFIL.
Vkládánídat
1j Datum i,'ýdeje: textové góle p'o manuální zadáni + kalendář.
2) ?oiožKa: textové pole.
3) ?cčet dní opakování výdeje: textové pole.
4) Poznámka: textcvé pole.
S; Vyzveď nuto: ANojN E.
6) Datu m potvrzení výdeje: textové p-de pro manuální zadání + kalendář.
7) RF11): textové pole (bude sloužit k automatlckému pcdepisovárň kartou)

Editace dat
l) Datum výdeje: textové pole pro manuální zadání + ka!endá7.
2) Položka: textové pole.
3) dní opakování výdeje: textcvé pole.
4) pcznámka: textové pole.
S) Vyzvednuto: ANO/NE.
6) Datum potvrzení výdeje: textcvé.poie pro manuálrN zadárň + kalendář.
7) RFID: textové pole {bude sloužit k autcmatickému podepisování kartou)

Strana 13.



"Y

Zobrazení dat
Bude se zobrazovat seznam všech uskutečněných výdejů.
l) Datum výdeje.
2) Položka.
3) Počet dní opakování výdeje.
4) Poznámka.
5) Vyzvednuto.
6) Datum potvrzenivýdeje.
7) R'ID

Modul - Evidence vydaných a zapůjčených věci
Vkládání dat
l) Datum zapůjčení: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
2) zapůjčeno na kolik dni: textové pde.
3) zapůjčený předmět: textové pole.
4) Datum vrácení: textové pole pro manuální zadání + ka!ercář.
5) Poznámka: těxto'jé pole.
6) RFII) zapůjčení: textové poĹe (bude doužit k autcmatickému podepisování kartou)
7) RFID vrácení: textové pok (bude skuží't k autcmatickému pcdepiscvání kartou)

Editace dat
i! Datum zapůjče"i: textové D(j;e pro mazuálnkadán'+ kalendář.
2} zapůjčeno na kdlk dní: textové po!e.
3) Zar:ůjčený předmět: textové půle.
4) '3atum vrácení: textové pole prč manuální zadání + kaierídář.
5! Poznámka: textové pcle,

.6) RFil): textové pole (bude sloužit k automatickému podepisováni kartou)
7) RFID zapůjčeni: texEové pole (bude sloužit k autDmatickému p3depisovánÍ kartou)
8) RFID vráceni: textové pole (bude sloužit k automatickém u podepisovánI kartou)

Zobrazení dat
l) Datum zapůjčení.
2) Zapůjčeno na kolik dní.
3) Zapůjčený předmět.
4) Datum vrácení.
5) Pcznámka.
6) rfid zapůjčenI.
7) RF1D vrácení.

Strana 14.



r"

Modul - Sociálni spis
Vkládánídat
l) Evidence citlivých údajů

a) národRost: rozba!ovací pole - nabídka, č/se/n/k,
b) náboženství: rozbaiovací pole - nabídka, Č/se/nlk.
c) rodinný stav: rozbalcvací pcle - nabídka, č/se/n/k,
d) vzdělání: textové pok.
E) povoiáni: textové pole.
f) 5ociá:ní anamnéza: textové pole.
g) specifické potřeby: textové pole.
h) zranitelná osoba: víienásobné zaškrtávací Č/se/n/k.
i) souhlas s vedením údajů: ANO/NE.

2) Záznamy sociá;ních intervene'
a) datum interwnce: textové pele pro man uáiní zadání + kalendář,
b) popis intervence: textové pci!e.
cj ;řňém pracovní:<a {autcmatickí' dle přihlášeni).

Editace dat
l) Evicknce citlivých údajů

a) nárednost: rozbalovací pok - nabídka, č/selnlk
b) r:áboženství: rozba|ovacÍ pok - nzbkika, člse/n/k
c) rodinný stav: rozbabvací pole - nabiska, Člseln/k
d) vzdě!ání: textové pole.
e) povdání: textové pok.
f) sociálď anzmnéza: textové
g) specifické potřeby: textové pole.
h) zraniteľná csoba: vícenásobné zaškrtávací pcňičko, člse/n/k.
i) scuhias s vedením údajů: ANC/NE.

2) Záznamy sociá|nÍch intervencí
a) datum intervence: textcvé pole pro manuální zadání + kalendář.
b) pcpis intervence: text:wé pcie.
c) jméno praccvníkä {automaticky dle přihlášeni).

!

Zobrazení dat
l) Evidence citii'vých údajů

a) Národnost.
b) Náboženství.
c) Rodinný stav.
d) Vzděláni.
e) Povoláni'.
f) sociálni ana mnéza.
g) specifické potřeby: textové pole.

Strana 15.



"m

h) zranitelná osoba.
i) souhlas s vedením údajů.

2) Záznamy sociálnIch intervencí
a) datum intervence: textové pole pro manuálni zadání + kalendář.
b) popis intervence: textové pole.
c) jméno pracovníka (automaticky die přihlášenI).

Modul - záznamový list dítěte
Vkládánidat
l) Evidence dccházky dc DC (dětské centrum) - pro vloženi záznamu o docházce bude

vybráno ze seznamu dětí a po potvrzení se dc záznamového listu dítěte vloží datum.
a) Datum docházky: text·gvé pole prč manuální zadání + kalendář.

2) Evidence údajů
a) Samostatné opuštěni: -ANCI/N E.

3) Záznamy sociálních intervence
a) Datum intervence: textové pole pro manuá|nízadánÍ + kalendář.
b) Zázríam intervence: textcvé pole.

Editace dat
l) Evidence docházky dc dc (dětské centrum)

a) Datům docházky: textové pale pro manuální zadání -i- kalenCář.
Z) Evidence údajů

a) Samostatné opuštění: -ANC,1N E.
3) Zázna my scc!áinich interveme

a) Datum intervence: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
b) Záznam intervence: textové pok,

Zobrazení dat
4) Evidence docházky DC {dětské centrum)

a) Datum docházky.
5) Evidence údajů

a) Samostatné opuštění.
6) Záznamy sociálních intervence

a) Datum intervence.
b) Záznam intervence.

Modul Kapesné
Možnost hromadného 3 individuálního výpočtu "kapesného. Návrh seznamu klientů
s možnosti výběru. Seznam pro hromadný výpočet bude zobrazovat pouze klienty, kteří mají
nárok na tento příspěvek (bude automaticky vyčítat informaci z modulu nastavení klienta).
Ve výsledné sestavě bude součet kapesného a zvýšeného kapesného.
Bude možné vytisknout sestavu pouze pro zvýšené kapesné.

Strana 16.



Na zvýšené kapesné má nárck každý klient.
Vkládání dat
l) Typ kapesnéhc: rozbabvací pole - nabídka, č/se/nlk.
2) Datum cd: textové pele pro manuální zadání+ kalendář.
3) Datum do: textové pole pro maRuá|ní zadání + kalendář.
4) Počet dni: textové pole - automatický výpočet.
5) Počet hodím textové pole.
6) Částka ce|kEm: textové pole - automatický výpočet.
7) Poznámka: textové pok.

Editace dat
l) Typ kapesného: rozbalovací pole - nabídka, člse/nlk.
2) Datum od: textové pok prc manuální zadání + kalendář.
3) Datum do: textové pcle pro manuäní zadáni + ka!endář.
4) Počet dní: textové pole - automatický výpočet.
8) Počet hodin: textové pole.
9) Částka celkem: textové pole - tutomaíický výpočet.
IQ) ?oznámka: textové pole.

\
Zobrazeni dat
i) Typ kapesného.
2) Datum od.
3) Datu m do.
4} Počet dní.
5j Počet hodin.
6) Sazba za hodinu.
7! Sazba za den.
8) Částka celkem.
9) Datum vyplacení čásdcy.
10) Poznámka.

Podmínky nároku na kapesné
Program zjistí z modulu nPChyb" dobu nepřítomr'ost' k'ienta pro zadané období výplaty
kapesného a modulu ,,Nastaveni" po jakou dobu neměl nárok na kapesné a tyto dny odečte
z nároku na kapesné v uvedeném terminu od - do.

Modul - Finanční příspěvek
Finanční příspěvek bude možné prcvádět hromadně na vÍce vybraných klientů. Seznam pro
hromadný výpočet bude zobrazovat pouze klienty, kteří mají nárok na ten'tc příspěvek.
Systém si sám pamatuje datum a délku poslední výplaty.
Při výpočtu finančního příspěvku musí program reflektovat možnou změnu částky ve
zvoleném období a to např. vzhledem k věku kliěnta případně změny rodinných vazeb.

Strana 17



"m

Při hromadné výplatě vÍce klientů, aby program urněi rozeznat, že v zadaném období výoiaty
u nějakého klienta může dcjít např. ke změně věku, a aby automaticky ode dne těchto
narozenin navýšil částku příspěvku výplaty
Vkládánídat
l) Datum od: textové pole pro manuálni zadání + kalendář - z data poslední výplaty

finančního příspěvku.
2) Datum do: textové pcIe pro manuáini zadání + kalendář - návrh do příští výplaty

s možností editace.
3) Počet dní: textové pole - automatický výpočet.
4) Odpočet: textové pole - automatický výpočet. Systém musí rozpoznat konkrétní počet

neodbydlených dní, které klient neodbydlel v cbdobí Datum od - Datum do. Dny, které
teprve nastanou se považují za odbyálené. Pokud je v náskdujícím výplatném termínu
nebude mít odbydlené budou s2 odečítat jako odpočet.

5) Částka příspěvek na den: automatický výpočet s možností manuálního zásahu
uživatelem. {návaznost pohlaví, věk, hlava rodiny, rcdinné vazby).

6) Typ diety: Tozba|ovacÍ pole - nabídka, č/se/n/k.
7) Dieta celkem: textové pole - automatický výpočet.

Částka diety ř?ä den: textové pc!e - automatický výpočet. Ĺautomatkká ná'iazncst na
medui DIETA. na řádek di'eta DO. Aby po sKončenÍ p!atmsti diety, program automaticky
příspěvek za dietu již nenačetl.}

8) Částxa p'Ispěvdc celkem: textcwé pole - automatický výpočet.
9) Částka pňspěvek a dieta celkem: textové pole - automatický výpočet.
10) Poznámka: textové pok.
íl) Pole s infcrmacÍ a aktuáhím nároku (někam vhccině umÍstÍt).

Editace dat
l) Datum od: textové pole orc ma"uá!ní zadání + kalendář ·- z data poslední výplaty

finančního příspěvku.
2) Datum dc: textové pole pro manuální zadání + kalendář - návrh do příští výplaty

s možností editace.
3) počet dní: textové pole - autcmatický výpočet.
4) Odpcčet: textové pole - automat:cký výpočet. Systém musí rozµjznat konkrétní počet

neodbydlených dni, které klient neodbydlel v období Datum od - Datum do. Dny, které
teprve nastanou se považují za odbydlené. Pokud je v násiedujÍcÍm výplatném termínu
nebude mít odbydlené budou se odečítat jako odpočet.

5) Částka příspěvek na den: autcmatický výpočet. (návaznost pohlaví, věk, hlava rodiny,
rodinné vazby).

6) Typ diety: rozbaIovací pele - nabídka, člse/n/k
7) Částka di'ety na den: textové pole - automatický výpočet.
8) Dieta celkem: textové pole - automatický výpočet.

Částka diety na den: textové pole - automatický výpočet. (automatická návaznost na
modul DIETA na řádek dieta DO. Aby po skončeni platnosti diety, program automaticky
příspěvek za dietu již nenačetl.)

9) Částka příspěvek celkem: textové pole - automatický výpočet.

Strana 18.



"m

IQ) Částka příspěvek a dieta celkem: textové pok - automatický výpočet.
11) Poznámka: textové pole.
12) Pole s informací a aktuálním nároku (někam vhedně umístit).

Zobrazeni dat
l) Datum od.
2) Datum do.
3) Počet dní.
4) Odpočet.
5) Částka příspěvek na den.
6) Typ d lety.
7) Částka diety na den.
8) Dieta celkem.
9) Částka příspěvek celkem.
10) Částka příspěvek a dieta celkem.
11) Poznámka.
12) Pole s informací a aktuá:nľm nároku (někam vhodně umístit).

Podmínky nároku na finanční příspěvek
Program zjisti z mcduiu ,,Pohyb" dobu nepřÍtomnosti klienta pro zadané cbdcbí výplaty
finančního přfspěvku a modulu ,,Nastaven?' pc jakou dobu neměl nárok na finančM

a týt¢j dny odečte z nároku na f:nančnÍ příspěvek v uvedeném termínu od - do.

Modul - Uschované peněžní prostředky
Formulář bude zpraccván v jazykových mutacích a buoe generován dle nastaveného jazyka
komunikace klienta z modulu osobní údaje klienta.
Modul bude zobrazovat aktuá'ní částku uschc·vaných peněžnich prcstředků klienta v KČ.
Z částky uschovaných peněžních prostředků klienta v KČ se bude odečítat vinkulace, která
bude nastavena v parametrech systému.
Vkládání dat
l) Datum přijetí: textové pole pro manuáini zadání + kalendář.
2) zajištěné finanČní prostředky: textové pole.
3) Typ příjmu: rozbalovací pole - nabídka, č/se/n/k.
4) Typ měny: rozbalovací pole - nabídka, Č/seln/k.
5) Poznámka: textcvé pole.
6) Datum vydán!: textové pok pro manuáMI zadáni + kalendář.
7) Vydaná částka: textcvé pole.
8) Typ výdeje: rozbalovací pole - nabídka, čise/nlk.
9) Pozná mka: textové pole.

Editace dat
l) Datum přijetí: textové pole pro manuálni zadáni + kalendář.
2) Zajištěné finanČní prostředky: textové Do|e.

!

Strana 19.



"¶

3) Typ příjm u: rozbaiovaci pole - na bidka, člseln/k-
4) Typ měny: rozbalcvací pote - nabídka, č/se/n/k.
5) Poznámka: textové pole.
6) Datum vydáni: textové pole pro manuální zadání + kalendář.
7) Vydaná částka: textové pole.
8) Typ výdeje: rozbalovacI pole - nabídka, člse/nlk.
9) Poznámka: textové pcIe.

Zobrazeni dat
l) Datum přijetí,
2) Zajištěné finanční prostředky.
3) Typ přůmu.
4) Typ měny.
S) Poznámka příjmu.
6) Datum vydáni.
7) Vydaná částka.
B) Typ výdeje.
'3) Poznámka výdeje.

Modul - Statistiky
veškeré statistiky hude možné µcmocÍ nástroje editovat a uprzmvat. Statistiky buCcu
gene:ovány dckjmerltu Micrcsoft Word a Micrůsoft Excel nebo je bude meZné do těchto
aplikaci expoítcvat.
Vkládánidat
Ĺ) Název statistiky: íextové poĹe.
2) Oblast: rozbdovací pole - nabkika, č/se/n/k.
3) Dotaz, na jehož základě bude statistika vygenerována: textevé pcdm
4) Typ p'ogramu, do kterého bude statistika vygenercwána: rozbabvací pcIe - nabídR,

č/se/n/k.
5) Poznámka: textové pole.
Editace dat
I) Název statistiky: textové pcle.
2) Oblast: rozba!ovací pole - nabídka, č/se/n/k.
3) Dotaz, na jehož základě bude statistika vygenerována: textové pole.
4) Typ programu, do kterého bude statistika vygenercvána: rozbaIovací pole - nabídka,

č/seln/k.
5) Pozná mka: textové pole.

Předdefinované sestavy.
l) Sestavy

a) Seznam ubytovaných osob podle budov a pokojů (-í-strava)
b) seznam pro SBS (z, pokoj)
c) seznam univerzálnI (+věk děti)

Strana 20.



"r
d) nárok na nákupy
e) seznam osob před koncem lhůty (návaznost na datum DO v azylové proceduře)

2) Statistiky denního hlášeni
a) tabulka die státních přÍslušnosti
b) příchody
C) odchody
d) návštěvy
e) evidenční stav
f) fyzický stav
g) dočasně nepřItomnI

3) Možnost definice křížových odkazů v kombinaci s filtry dle aktuální potřeby -
alternativně možnost konfigurace (doprogramování) administrátorem

Modul - Dokumenty
Vkládánídat
l) Datum vloženi: automatický datum.
2) Vložil uživatel: automaticky dle přihlášenéhc' uživatele.
3) Názěv dokumentu: textové pole.
4) Soubor: vybraný soubor.
5) Práva k dokumentu: Nastavit, která role bude mít cpráímění áokument zobrazit.

l
\

\

.,!

Zobrazení dat
í) Datum vioženi.
2) Vložil užívatei.
3) Název dokumentu.
4) Tlačítko zobrazit.

Modul - Administrátor
l) Správa uživatelských účtů.
2) Správa uživatelských skupin.
3) Správa čiselMků a nastavení v rámci programu.
4) Obnova smazaných záznamů.
5) Úplné odstraněnísmazaných záznamů.

Další požadované funkce systému
F) Převod klienta dc jiného střediska (bude řešeně oohybem.)
2) Anonymizace

a) AutomatickÝ návrh na anonymizaci informací. Návrh se provádí po uplynuti xxx dní
od podedního odchodu klienta ze zaňzeni" a neočekává se jeho návrat.

b) Automatický návrh na anonymizaci klientů. Anonymizace klientů je stav, kdy jsou ze
záznamu o klientovy odstraněna veškerá data kromě údajů označených v systému
jako údaje nepod|éhajÍcÍ anonymizaci.

Strana 21.



'm'

C) Vybrané informace budou před provedením anonymizace vygenerovány do
urČeného místa ve formátu xml.

d) Provedeni anonymizace bude podléhat manuálnímu schválení automaticky
vybraných infcrmací.

e) Bude možné vybrané informace z anonymizace vyřadit manuálně před dokončením
anonymizace.

3) Mazánľinformací
a) Automatický návrh na smazání informací. Návrh na automatické smazání klientů se

provádí po uplynutí vÍce než stanoveného obdcbi v letech od posledního odchodu
klienta.

b) ?rovedení smazání bude podléhat manuá}nÍmu schválení automaticky vybraných
informaci.

c) Bude možné vybrané informace z návrhu na smazání vyřadit manuálně před
dokončením.

4) Automatický návrh na periodicky se opakujÍcÍ nárokové položky za stanovené období.
a) Bude generována sestava klientů a položek, které spadají do automaticky se

DpakujÍcích cyklů podle poČtu dní, které uglyndy od DoslednÍho výdeje v modulu -
Nárckové opakované polcžk'j. U jednotiNých klientů bude možr:é potvrcFt
vyzvednutí těchto položek, zníŽ by byb nutné jednoEivé klienty v tcmto modtúu
editovat.

5) Přidělit provizorní Evidenční číslc. Systém umožní do kclonky evidenční číslo
vygenerovat 7mÍstný kód který bude mít posk:upnoa řadu.

6) Automatické generováni sestavy pro systém výdeje stravy. Tato sestava bude cbsahovat
položky.
[CIP] - (eviedenční číslo) text.
[prijmeni] - text.
[jméno] - text,
[Ochrana] - ANO/NE .
[Strava] - text.
[Dieta] - text.
[DoplnekSträvy] - text.
[Služby] - ANO/NE.
[Pritoínnost] - ANO/NE .
[Stredisko] - text.

Možnosti nastavení pa rametrů systém u
ČÍselnÍky
Informace v čIse!Mku budou moct být upravovány administrátorem systému.
Osobn/údaje klientů
l) Pohlaví.

a) Muž
b) Žena

2) Státní přisWŠnost.
a ) ...

3) Jazyk komunikace.

Strana 22.



a) ...
4) Druh stravy.

a) A.
b) B.
C) C.

5) Umístění.
a) Pobytové středisko.
b) Přijknací středisko.
C) Zařízeni pro zajištění cizinců.
d) Integrační azylové středisko.
e) Státní integrační program.

Pohyb
l) Typ příchodu (v čIse!nňcu bude uvedeno evidenční/ŕyzický charakter pohybu).

a) jinak;
b) Nový příchod;
c) opětovný příchcd;
d) Z hospitalizace;
e) Přemístěni;
f) Ze soukromí;

2) Typ odchodu (v č!se|nÍku bude uvedeno evidenční/fyzický charakter pohybu).
a) Vyhcště'Y do 7€mě původ:í;
b) Předáni do 3. země;
C) Hospitalizace;
d) Úmrtí;
e) Repatriace;
f) Přemístěnŕ;
gj iinak;
h) Na území;
i) Do ZOČ;
j; dlouhodcbé GpuštěnÍ;
k) Odchod;
l) do soukromí;
m) svévolný odchod;

Azylová procedura
22) Název procedury

a) Žadztd o udělenIMQ.
b) Cizinec, na kterého se h!edÍ jako na žadatele o udělení MO.
C) Osoba strpěná na území.
d) Osoba ubytovaná na výjimku.
e) Osoba s udělenou MO.
f) Zajištěný cizinec.

Strana 23.



"m

g) Ubytovaný cizinec.

Modul - Diety
l) Druh diety (příspěvkové i bezpříspěvkové) - scučásti názvu diety bude i parametr (částka

na den).
ISSUZ
a) D00·- nizkobíikovinná, 46,-.
b) DOl- při dialýze, 33.33,-.
C) D02 - nÍzkocho|esterolová, 35,-.
d) D03 - diabetická, 37.66,-.
e) D04 - při cnemocnění fenyiketonurí'í, 74,-.
f) D05 - při onemocnění ceiiakiI, 93.33,-.
g) D06 - při osteoporóze, 36.33,-.
h) DOB - při laktózové intoleranci, 35.66,-.
i) D09 - v těhotenství, 36.66,-.
ZZC
a) B(F - Kojenec
b) BOŽ - Bitě
c) b03 - KôjÍcf matka
d) B04 - Batole
e) BOS - plně kojený kojenec

Modul - Rodinné vazby
l) Rodinnái,'azba.

ä) ...
2) ÚČel posuzcvár,í.

a) ...

Modul- Kapesné
l) Typ kapesného.

a) Standardní.
b) Navýšené.

2) Částka na den.
3) Částka na hodinu.

Modul - Finanční příspěvek
I) Typ diety.

a) A.
b) B.
C) C.

Modul - Uschované peněŽní prostředky
I) Typ příjmu.

Strana 24.



a) příjem od návštěvy
Ď) výměna valut
C) Částka pro odchod
d) Osoba
e) Pošta
f) Při příchodu

2) Typ výdeje.
a) Nákupy
b) Odchod na území
c) Úhrada Škody
d) Ubytováni
e) Strava
f) Ubytování a strava {ubytov. osoby)
g) Správní vyhoštění
h) Náklady na přeoravu
i) Ostatní nutné peněžní Rákíaáy

Modul - Sociá/n/spis
l) Evidence citlivých údajů

a) Nár3dnost.
i) A
i!) B
iii) C
jy)

b} NábožensM.
i) A
ii) B
iii) C
iv}

c) Rodinný stav.
i) A
ii) e
iii) C
iv)

Modul - Statistiky
i; Gbiast:

a) Klienti.
b) Finance.
C) Ostatní.

2) Typ programu:
a) MS Word.
b) MS Excel.

\

Strana 25.



"7

Parametry
Parametry bude možné nastavovat administrátorem systému.
Modul- Návštěyý a balíky
Limit balíku v kg.

Modul- Uschované peněžnlprostředky
Částka vinkulace

Modul - Klienti
Klient bude mít možnost v informačním systému získat některé informace (tyto informace
budou v systému oznaČené jako možné pro zobrazení klientovi), které jsou k němu vedeny
např. hygiena, termín výplaty, zapůjčené věci atd. Klientovi bude přidělena v evidenci RF!D
karta, kterou' bude používat místo podpisu a na základě toho bude moct potvrzovat některé
operace jako je např. potvrzení převzetí zapijjčené věci apcd. Klient bude mít možnost měnZ
některé údaje jako např. typ sträv'/( tyto infcrmace budou v systému označené jako pro
editaci klientem).

Pro tento účel budcu nap' na no"stopu insta'ová7y ki3sky :nejsou scučástí 'adánij, na
kterých bude pro klienty možnost získat informace jak ze systému na základě RFID karty
(hygiena, termín výdzty, zap(jčené věci atd.) :äk ;i^é vo'ně dostupné užitečné informace
pro klienty".

Strana 26.


